
 
EZ.272.022.2022 

 

 

 
 

Sporzadziła: Agnieszka Łobodziec  
Sprawdziła: Ewa Kupis  

 

Wrocław, dnia 12.10.2022r. 

EZ/786/22 

Dotyczy: sprostowanie SWZ postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy preparatów do żywienia, płynów 

do infuzji i irygacji wraz z dzierżawą pomp (sygnatura sprawy EZ/584/305/22). 

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż 
w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy preparatów do żywienia, płynów do infuzji i irygacji wraz 
z dzierżawą pomp, zgodnie z art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji treści SWZ, a mianowicie:  

1. Rozdziału XIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1. 

Przed modyfikacją: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 04.02.2023r. 

Po modyfikacji: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 11.02.2023r. 

2. Rozdziału XVII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 1. 

Przed modyfikacją: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 07.11.2022r. do godziny  10:00 

Po modyfikacji: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 14.11.2022r. do godziny  10:00 

3. Rozdziału XVIII TERMIN OTWARCIA OFERT pkt 1. 

Przed modyfikacją: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.11.2022r.  o godzinie 10:30 

Po modyfikacji: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2022r.  o godzinie 10:30 

Powyższe modyfikacje są zgodnie z opublikowanym ogłoszeniem o zamówieniu (numer ogłoszenia 2022/S 196-555286) oraz 

plikiem SWZ (10. SWZ Przetarg nieograniczony.pdf) niniejszego postępowania.  


